_________________________________________________________________________________________________________________

Avenida José Tesch, nº 1021, Centro, Linhares-ES - CEP. 29.900-220
Tel.: (27) 3372-6500 - Ramal 6536 - E-mail: alyssonreis@camaralinhares.es.gov.br

OFÍCIO

GAB/AFGR

OFÍCIO Nº 280/2024

Linhares/ES, 14 de novembro de 2024.

Ao ilustríssimo Senhor Diretor do SAAE Linhares-ES.

Dirijo-me a Vossa Senhoria na qualidade de autoridade representante do poder

legislativo municipal, em atendimento ao clamor de moradores para SOLICITAR QUE SEJA

INSTALADA NO RESIDENCIAL RIO DOCE, EM CARÁTER URGENTE, UMA BOMBA PARA

DRENAGEM DA ÁGUA DA CHUVA – haja vista que é famigerado que o referido bairro

possui sérios problemas de drenagem, devido sua localização geográfica.

Certo de que esta solicitação será atendida fique com meus votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ALYSSON F. G. REIS

VEREADOR

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003700390031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003700390031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390038003700390031003A005000

Assinado eletronicamente por Alysson Reis em 14/11/2024 12:59

Checksum: 5ADFEB30316B3278401DA569987AFFFD2CC0BFED9D15B178795D2D471C9EC585